**Q**uam nat⁹ eēt ibs i bethleē iude i diebus herodis regi: ecce magi ab oriēte venerunt hierosolymam dicētes. Ubi est q̄natus est rex iudeozum: Vidim⁹ em stellā ei⁹ in oriēte: ⁊ venim⁹ adorare euz. Audiēs autem herodes rex turbatus est: ⁊ ois hierosolyma cum illo. Et p̄gregās oēs p̄ncipes sacerdotuz ⁊ scribas populi: scitabat ab eis vbi xp̄s nasceret. Et illi dixerūt ei. In bethleem iude. Sic em scriptum est p pphetā. Et tu bethleem fra iuda: neq̄q̄s minima es i p̄ncipib⁹ iuda. Ex te em eriet dux q̄ regat pplm meum isrl. Tunc herodes clam vocatis magis: diligētē didicit ab eis tpus stelle q̄ apparuit eis: ⁊ mittēs illos i bethleē dixit. Ite ⁊ interrogate diligētē de puero: ⁊ cum inueneritis renūciate mihi: vt et ego veniens adorē eum. Qui cum audissent regez abierūt. Et ecce stella quā viderāt i oriēte antecedebat eos vsq̄ dū veniēs staret supra vbi erat puer. Vidētes autez stellā gaudiū sunt gaudio magno valde. Et intrātes domū inuenerūt puerū cū maria m̄re ei⁹ ⁊ p̄cētes adorauerūt eū: ⁊ aptis thesauris suis obtulerunt ei munera: auruz. thus ⁊ myrrhā. Et respōso accepto in somnis ne redirēt ad herodē: p̄ aliā viā reuersi sunt in regionē suam. Qui cū recessissent: ecce angelus dñi apparuit i somnis ioseph dicēs. Surge ⁊ accipe puerum ⁊ m̄rem eius ⁊ fuge in egyptuz: et esto ibi vsq̄ dum dicā tibi. Futuz est em: vt herodes q̄rat puerū ad pdēdum euz. Qui con surgens accepit puerum ⁊ m̄rem eius nocte ⁊ recessit in egyptū. Et erat ibi vsq̄ ad obiitū herodis: vt adimpleret qd dictuz est a dño p pphetā dicētē. Ex egypto vocauit filium meum. Tunc herodes vidēs qm̄ illusus eēt a magis. iratus est valde: ⁊ mittens occidit oēs pueros q̄ erāt in bethleem ⁊ in oibus finibus eius a bimatu ⁊ infra: sm̄ tps qd exq̄sierat a magis. Tunc adimpletū est: qd dictum est p hieremiā pphetā dicētē. Vox in rama audita est: plorat⁹ ⁊ viulatus mul tus: rachel plorās filios suos. ⁊ noluit cōsolari.

Etale. 7

Job. 7. f.

Mich. 5.

Zob. 11.

Dee. 11.

Hiere. 3. c.

Zicu. 1.

*[Marginal notes on the right side of the page, including references to other biblical passages and commentary.]*

lari qz non sunt. Defuncto autē herode ecce angelus dñi apparuit in somnis ioseph i egypto dicens. Surge et accipe pueruz 7 mrem eius. et vade in terrā isrl. Defuncti sunt eniz q̄ querebant aiā pueri. Qui cōsurgēs accepit pueruz et mrem eius. et venit i erā isrl. Audies autē q archelaus regnaret i iudea p herode patre suo timuit illo ire: et ammo/nitus in somnis secessit in partes galilee. Et veniens habitauit in ciuitate que vocat nazareth: vt adimpleret qd dictuz est p pphe-tas: qm̄ nazareus vocabit̄.